第七十五期

节能、环保产品获证企业信息如下：
节能产品认证获证企业：

计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-W47C(HP EliteBook 2730p Notebook PC): 18.5VDC 3.5A (电源适配器: Series PPP009L, Series PPP009H, PPP009S)
证书编号：CQC08701025288
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-08-15
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE A600: DC15V,4A(电源适配器: PA3377E-2ACA)
证书编号：CQC08701026683
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TECRA M10: DC15V,5A(电源适配器: PA3378E-3AC3)
证书编号：CQC08701026682
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE R600: DC15V,4A(电源适配器: PA3377E-2ACA)
证书编号：CQC08701026681
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE M750: DC15V, 5A(电源适配器: PA3378E-3AC3)
证书编号：CQC08701026680
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：东芝
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××d(“×”=0-9,A-Z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能) 110/220VAC 50/60Hz 8/4A, 110/220VAC 50/60Hz 6/3A, 220VAC 50Hz 4A, 220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC08701026704
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××s(“×”=0-9,A-Z、a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)110/220VAC, 50/60Hz, 8/4A
证书编号：CQC08701026698
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××t(“×”=0-9,A-Z,a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)220VAC/50H/3A、220VAC/50H/4A、110/220VAC,
50/60Hz,8/4A、110/220VAC,50/60Hz,5/3A
证书编号：CQC08701026700
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××s(“×”=0-9,A-Z、a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)110/220VAC, 50/60Hz, 8/4A
证书编号：CQC08701026699
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××d(“×”=0-9,A-Z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能) 110/220VAC 50/60Hz 8/4A, 110/220VAC 50/60Hz 6/3A, 220VAC 50Hz 4A, 220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC08701026707
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××t(“×”=0-9,A-Z,a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)220VAC/50H/3A、220VAC/50H/4A、110/220VAC,
50/60Hz,8/4A、110/220VAC,50/60Hz,5/3A
证书编号：CQC08701026701
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××t(“×”=0-9,A-Z,a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)220VAC/50H/3A、220VAC/50H/4A、110/220VAC,
50/60Hz,8/4A、110/220VAC,50/60Hz,5/3A
证书编号：CQC08701026703
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2738XXXX(X=0-9,A-Z,a-z,"-"或空格，代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能性能) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158:20VDC,3.25A)
证书编号：CQC08701026687
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2746-XXXX(“-"为可选择的,可有可无,X=0-9,A-Z或空格,代表不同市场的各个客户) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158: 20VDC 3.25A)
证书编号：CQC08701026674
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××s(“×”=0-9,A-Z、a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)110/220VAC, 50/60Hz, 8/4A
证书编号：CQC08701026697
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2743-XXXX(“-”为可选择的,可有可无,X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158: 20VDC 3.25A )
证书编号：CQC08701026686
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2743-XXXX(“-”为可选择的,可有可无,X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158: 20VDC 3.25A )
证书编号：CQC08701026684
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2746-XXXX(“-”为可选择的,可有可无,X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158:20VDC 3.25A)
证书编号：CQC08701026672
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2746-XXXX(“-"为可选择的,可有可无,X=0-9,A-Z或空格,代表不同市场的各个客户) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158: 20VDC 3.25A)
证书编号：CQC08701026673
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2738XXXX(X=0-9,A-Z,a-z,"-"或空格，代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能性能) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158:20VDC,3.25A)
证书编号：CQC08701026688
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2738XXXX(X=0-9,A-Z,a-z,"-"或空格，代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能性能) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158:20VDC,3.25A)
证书编号：CQC08701026689
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××t(“×”=0-9,A-Z,a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)220VAC/50H/3A、220VAC/50H/4A、110/220VAC,
50/60Hz,8/4A、110/220VAC,50/60Hz,5/3A
证书编号：CQC08701026702
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××s(“×”=0-9,A-Z、a-z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能)110/220VAC, 50/60Hz, 8/4A
证书编号：CQC08701026696
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M××××d(“×”=0-9,A-Z或空格，表示销售地区和操作系统不同，不影响产品的节能性能) 110/220VAC 50/60Hz 8/4A, 110/220VAC 50/60Hz 6/3A, 220VAC 50Hz 4A, 220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC08701026705
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2743-XXXX(“-”为可选择的,可有可无,X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户) 20VDC 3.25A or4.5A (电源适配器：92P1154,92P1158: 20VDC 3.25A)
证书编号：CQC08701026685
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：lenovo联想
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：海尔T620: 19VDC  3.42A(电源适配器:SADP-65KB B)
证书编号：CQC08701026284
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：海尔 Haier
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：海尔T621: 19VDC  4.74A(电源适配器: B082 )
证书编号：CQC08701026283
生效日期：2008-10-28
有效期至：2011-10-28
品牌：海尔 Haier
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：力信兴业股份有限公司
获证规格型号：PA-1900-52LC  输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A; O/P: 19VDC 4.74A(不带电源线组件销售）
证书编号：CQC08701026776
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：lenovo
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AD8027 交流输入:100V-240VAC, 50-60Hz, 2A; 直流输出:19.5VDC,6.7A（产品销售时不配备电线组件）
证书编号：CQC08701026782
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：Lenovo
微型计算机用开关电源
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H525EF-00 输入：100-240VAC 50-60Hz 7.9A 直流输出：+5V/20A，+3.3V/20A，+12VA/18A，+12VB/18A，+12VC/18A，-12V/0.5A，+5VSB/4A；+5V和+3.3V不超过150W，+12VA、+12VB、+12VC 不超过500W；最大输出功率为525W。
证书编号：CQC08701026678
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-10-29
品牌：DELL
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H875EF-00 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 12.5A,直流输出:+5V/32A,+3.3V/30A, +12VA/18A,+12VB/18A,+12VC/18A,+12VD/18A, +12VE/18A,-12V/0.5A,+5VSB/4A,+5V和+3.3V不超过225W,+12VA、+12VB、+12VC、+12VD和+12VE不超过825W，最大输出功率为875W
证书编号：CQC08701026781
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：DELL
打印机和打印/传真一体机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK800、DPK810：220-240VAC，50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC08701024058
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：FL2100: 220-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC08701026602
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK880: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC08701026601
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：高速通用汉字打印机: DPK3600H、DPK3600E+ 、通用点阵打印机: DPK3600E 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC08701026600
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK700、DPK710、DPK900、DPK910(平推票据打印机)、DPK9520GA(证件专用打印机) 220-240VAC,50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC08701024057
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：平推式点阵打印机:DPK8500EⅡ、DPK8400E+、DPK8100E、DPK8200E、DPK8300E、DPK8400E、DPK8500E、DPK8300E+,增值税票据打印机:DPK8310TAX、DPK8410TAX、DPK-HT2480,存折/票据打印机:DPK8600E,24针证件专用打印机: DPK9500GA,票据证件打印机:DPK8510E (220-240VAC 50/60Hz 0.8A)
证书编号：CQC08701024056
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK300、DPK310、DPK500、DPK510：220-240VAC，50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC08701024060
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：高速存折打印机：DPK200、DPK200A、DPK200B、DPK200C、DPK200D、DPK200E、DPK200F、DPK200G、DPK200H、DPK200I、DPK200J、DPK200K、DPK200L、DPK200M、DPK200N、DPK200O、DPK200P、DPK200Q、DPK200R、DPK200S、DPK200T、DPK200U、DPK200V、DPK200W、DPK200X、DPK200Y、DPK200Z；220-240VAC 50/60Hz 0.8A
高速通用汉字打印机：DPK300H、DPK300S、DPK300T、DPK310H、DPK310S、DPK310T、DPK320、DPK320H、DPK320S、DPK320T、DPK330、DPK330H、DPK330S、DPK330T、DPK500H、DPK500S、DPK500T、DPK510H、DPK510S、DPK510T、DPK520、DPK520H、DPK520S、DPK520T、DPK530、DPK530H、DPK530S、DPK530T；220-240VAC 50/60Hz 0.8A
平推票据打印机：DPK900H、DPK900S、DPK900T、DPK910H、DPK910S、DPK910T、DPK920、DPK920H、DPK920S、DPK920T、DPK930、DPK930H、DPK930S、DPK930T、DPK800H、DPK800S、DPK800T、DPK810H、DPK810S、DPK810T、DPK820、DPK820H、DPK820S、DPK820T、DPK830、DPK830H、DPK830S、DPK830T、DPK700H、DPK700S、DPK700T、DPK710H、DPK710S、DPK710T、DPK720、DPK720H、DPK720S、DPK720T、DPK730、DPK730H、DPK730S、DPK730T、DPK6950、DPK6850、DPK6750； 220-240VAC 50/60Hz 0.8A 
票据证件打印机：DPK910P、DPK810P、DPK880H、DPK880S、DPK880T； 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
超厚证件打印机： DPK890、DPK890H、DPK890S、DPK890T： 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC08701026599
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK7600E 220-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701024055
生效日期：2008-10-30
有效期至：长期有效
品牌：富士通、FUJITSU、NFCP、DPK
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：票据打印机:FP-570K Pro,FP-570K,FP-580K Pro,FP-580K:220VAC 50Hz 1.0A;平推票据打印机:FP-530K+,TP-590K: 220-240VAC 50/60Hz 1.5A;多功能存折/证本打印机:BP-1000K,BP-1000KII,BP-1000K+:220-240VAC 50/60Hz 1.5A;
证书编号：CQC08701026716
生效日期：2008-10-30
有效期至：2011-10-30
品牌：映美
显示器
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L215pwD*, L215wD* (*号代表0-9或A-Z或空格为了区别销售客户)
规格: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC08701026676
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L215pwD*, L215wD* (*号代表0-9或A-Z或空格为了区别销售客户)
规格: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC08701026677
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
家用贮水式电热水器
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-4077A 40L 2500W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701024713
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-07-16
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-8077A 80L 2500W 220V 50Hz、
SEH-1077A 100L 2500W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701024810
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-07-22
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-3510 35L 1500W 220V 50Hz、
SEH-4010 40L 1500W 220V 50Hz、
SEH-5010 50L 1500W 220V 50Hz、
SEH-6010 60L 1500W 220V 50Hz、
SEH-8010 80L 1500W 220V 50Hz、
SEH-8017 80L 2000W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701026740
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-02-12
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-4077 40L 2500W 220V 50Hz、
SEH-8077 80L 2500W 220V 50Hz、
SEH-1077 100L 2500W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701026738
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-06-28
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-5017 50L 2000W 220V 50Hz、
SEH-6017 60L 2000W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701026737
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-06-10
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-6077 60L 2500W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701026739
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-05-09
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-6077A 60L 2500W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701025033
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-08-04
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-6017A　 60L 2000W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701024555
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-07-07
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-6077T 220V 50Hz 2500W 60L
证书编号：CQC08701023642
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-05-28
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-5017A　50L 2000W  220V 50Hz
证书编号：CQC08701024461
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-06-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：SEH-8017A　80L 2000W 220V 50Hz
证书编号：CQC08701024462
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-06-30
品牌：樱花
冷水机组
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：LTP055
证书编号：CQC08701026764
生效日期：2008-10-30
有效期至：2011-10-30
品牌：LS
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：SFWW-250S
证书编号：CQC08701026765
生效日期：2008-10-30
有效期至：2011-10-30
品牌：LS
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGF250MG
证书编号：CQC08701026640
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-630FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH ；

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL ；

RPI-28FSNQ、RPI-40FSNQ、RPI-56FSNQ、RPI-71FSNQ、RPI-80FSNQ、RPI-90FSNQ、RPI-112FSNQ、RPI-140FSNQ、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ ； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-18FSNQS、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RPK-22FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPK-71FSNQ。

证书编号：CQC08701026646
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-850FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH ；

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL ；

RPI-28FSNQ、RPI-40FSNQ、RPI-56FSNQ、RPI-71FSNQ、RPI-80FSNQ、RPI-90FSNQ、RPI-112FSNQ、RPI-140FSNQ、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ ； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-18FSNQS、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RPK-22FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPK-71FSNQ。

证书编号：CQC08701026650
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-690FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH ；

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL ；

RPI-28FSNQ、RPI-40FSNQ、RPI-56FSNQ、RPI-71FSNQ、RPI-80FSNQ、RPI-90FSNQ、RPI-112FSNQ、RPI-140FSNQ、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ ； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-18FSNQS、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RPK-22FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPK-71FSNQ。

证书编号：CQC08701026647
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-800FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH ；

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL ；

RPI-28FSNQ、RPI-40FSNQ、RPI-56FSNQ、RPI-71FSNQ、RPI-80FSNQ、RPI-90FSNQ、RPI-112FSNQ、RPI-140FSNQ、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ ； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-18FSNQS、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RPK-22FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPK-71FSNQ。

证书编号：CQC08701026649
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-10-29
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-730FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH ；

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL ；

RPI-28FSNQ、RPI-40FSNQ、RPI-56FSNQ、RPI-71FSNQ、RPI-80FSNQ、RPI-90FSNQ、RPI-112FSNQ、RPI-140FSNQ、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ ； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-18FSNQS、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RPK-22FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPK-71FSNQ。

证书编号：CQC08701026648
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-900FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH ；

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL ；

RPI-28FSNQ、RPI-40FSNQ、RPI-56FSNQ、RPI-71FSNQ、RPI-80FSNQ、RPI-90FSNQ、RPI-112FSNQ、RPI-140FSNQ、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ； 

RCI-22FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ ； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-18FSNQS、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RPK-22FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPK-71FSNQ。

证书编号：CQC08701026651
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：日立，海信
彩色电视广播接收机
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：NT21E64S,NT21M86,NT2186N,NT21H73S,NT21M63S,NT21M76S,D21H73S,D25M86,NT25H91,NT25M95,NT25C41,NT25M75,NT25M89,NT25C06,NT25A42,NT25228,NT29M71,NT29M95,NT29C41,NT29128,AT29211A,NT29M75,NT29M12,AT29189B,D29M86: 220VAC,50Hz,70W;HD21H91S,NT25M63,D29M71,HD29M75:220VAC,
50Hz,73W;HD25H91:220VAC,50Hz,88W;HD29E73S,HD29H91S:220VAC,50Hz,160W
证书编号：CQC08701026679
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：TCL
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PD24876S,PF29300,PD29916: 220VAC 50Hz 75W; PF21399,PF21300,PF21366H: 220VAC 50Hz 69W
证书编号：CQC08701026526
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT22510，LT22519: 100-240VAC 50Hz/60Hz 1.5A 75W
证书编号：CQC08701026787
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT19510,LT19519: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A 65W
证书编号：CQC08701026786
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT15510: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A 45W
证书编号：CQC08701026785
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：长虹
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：29T15AA: 220VAC, 50/60Hz, 150W; 25N15AA: 220VAC, 50/60Hz, 120W;
21N15AA: 220VAC, 50/60Hz, 70W
证书编号：CQC08701026798
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：创维/Skyworth
制造商：深圳创维－RGB电子有限公司
获证规格型号：32L02RM、32L28RM: 220VAC 50/60Hz 140W; 32L01HM、37L02RM、37L28RM:220VAC 50/60Hz 180W; 37L01HM:220VAC 50/60Hz 195W; 42L01HF、42L02RF、42L28RM-F:220VAC 50/60Hz 220W; 47L01HF、47L02RF、47L28RM-F:220VAC 50/60Hz 300W; 52L16FM:220VAC 50/60Hz 350W;19L08IW、19L10IW、19L11IW、22L08IW:220VAC 50/60Hz 50W;  22L10IW:220VAC 50/60Hz 60W; 26L08HR、26L10HR:220VAC 50/60Hz 150W
证书编号：CQC08701026799
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：创维
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：HDP2908N: 220VAC,50Hz,170W
证书编号：CQC08701026675
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/BP3DN1Y-C
证书编号：CQC08701026660
生效日期：2008-10-27
有效期至：2011-10-27
品牌：美的
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：海德信(漳州)电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-S  220V 50Hz 6500K
证书编号：CQC08701026768
生效日期：2008-10-30
有效期至：2011-10-30
品牌：海德信、HIPPO、华晟
制造商：海德信(漳州)电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U∏  220V 50Hz 6500K
证书编号：CQC08701026770
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：海德信、HIPPO、华晟
制造商：海德信(漳州)电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/25-S 220V 50Hz 6500K、YPZ220/25-FS 220V 50Hz 6500K
证书编号：CQC08701026766
生效日期：2008-10-30
有效期至：2011-10-30
品牌：海德信、HIPPO、华晟
制造商：海德信(漳州)电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-2U∏  220V 50Hz 6500K
证书编号：CQC08701026771
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：海德信、HIPPO、华晟
制造商：海德信(漳州)电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-3U∏  220V 50Hz 6500K
证书编号：CQC08701026769
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：海德信、HIPPO、华晟
制造商：海德信(漳州)电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S  220V 50Hz 6500K
证书编号：CQC08701026767
生效日期：2008-10-31
有效期至：2011-10-31
品牌：海德信、HIPPO、华晟
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSQ33-A(SCH-16E92)天然气
JSW33-A(SCH-16W92)天然气
JSQ25-C(SCH-12E82)天然气
JSQ33-A(SCH-16E92)人工煤气
JSW33-A(SCH-16W92)人工煤气
JSQ25-C(SCH-12E82)人工煤气
JSQ33-A(SCH-16E92)液化石油气
JSW33-A(SCH-16W92)液化石油气
JSQ25-C(SCH-12E82)液化石油气
证书编号：CQC08702026755
生效日期：2008-10-30
有效期至：2010-08-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSQ33-A(SCH-16E92)天然气 JSW33-A(SCH-16W92)天然气 JSQ25-C(SCH-12E82)天然气 JSQ33-A(SCH-16E92)人工煤气 JSW33-A(SCH-16W92)人工煤气 JSQ25-C(SCH-12E82)人工煤气 JSQ33-A(SCH-16E92)液化石油气 JSW33-A(SCH-16W92)液化石油气 JSQ25-C(SCH-12E82)液化石油气
证书编号：CQC08702026756
生效日期：2008-10-30
有效期至：2010-08-30
品牌：樱花
环保产品认证获证企业：

家用吸油烟机
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-160-48（SCR-3983AS）
证书编号：CQC08702026730
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-12-18
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-170-50(SCR-3986AS) 171W  220V 50Hz
证书编号：CQC08702024725
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-07-17
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-180-40 (SCR-3992S) 181W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702024727
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-07-17
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-22(SCR-3255E) 170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025099
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-08-05
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-15(SCR-3655E)、CXW-130-15(SCR-3653G)、CXW-130-16(SCR-3675E)  170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025097
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-08-05
品牌：樱花
三制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-31(SCR-3683G) 170W 220V 50Hz、
CXW-130-32(SCR-3628G)、CXW-130-32(SCR-3628W)170W 220V 50Hz、 
CXW-150-25(SCR-658W) 190W 220V 50Hz、
CXW-150-43(SCR-3630W)、CXW-150-43(SCR-3630G) 180W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026725
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-03-21
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-46(SCR-3678G) 190W 220V 50Hz、
CXW-130-9(SCR-3622B) 170W 220V 50Hz、
CXW-150-26(SCR-3982AW)  170W 220V 50Hz、 
CXW-130-22(SCR-3253G) 170W 220V 50Hz、 
CXW-150-49（SCR-3679G)151W 220V 50Hz、 
CXW-150-51(SCR-3690G) 151W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026726
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-09-12
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-37(SCR-3627G)、CXW-130-37(SCR-3627W)170W 220V 50Hz、
CXW-160-39(SCR-3991S)  180W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026727
生效日期：2008-10-29
有效期至：2009-08-23
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-180-39(SCR-3991S)  180W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026728
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-10-14
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-160-48（SCR-3983AS）
证书编号：CQC08702026729
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-12-18
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-180-39(SCR-3991S)  180W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026724
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-10-14
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-37(SCR-3627G)、 CXW-130-37(SCR-3627W)170W 220V 50Hz； CXW-160-39(SCR-3991S) 180W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026723
生效日期：2008-10-29
有效期至：2009-08-23
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-46(SCR-3678G) 190W 220V 50Hz、 CXW-130-9(SCR-3622B) 170W 220V 50Hz、 CXW-150-26(SCR-3982AW) 170W 220V 50Hz、 CXW-130-22(SCR-3253G) 170W 220V 50Hz、 CXW-150-49（SCR-3679G)151W 220V 50Hz、 CXW-150-51(SCR-3690G) 151W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026722
生效日期：2008-10-29
有效期至：2010-09-12
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-31(SCR-3683G) 170W 220V 50Hz、 CXW-130-32(SCR-3628G)、 CXW-130-32(SCR-3628W)170W 220V 50Hz； CXW-150-25(SCR-658W) 190W 220V 50Hz；CXW-150-43(SCR-3630W)、 CXW-150-43(SCR-3630G) 180W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702026721
生效日期：2008-10-29
有效期至：2009-03-21
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-15(SCR-3655E)、CXW-130-15(SCR-3653G)、CXW-130-16(SCR-3675E) 170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025098
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-08-05
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-22(SCR-3255E) 170W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702025100
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-08-05
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司　
获证规格型号：CXW-180-40 (SCR-3992S) 181W 220V 50Hz
证书编号：CQC08702024728
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-07-17
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司　
获证规格型号：CXW-170-50(SCR-3986AS) 171W  220V 50Hz
证书编号：CQC08702024726
生效日期：2008-10-29
有效期至：2011-07-17
品牌：樱花
